様式第 1 号（第 5 関係）

生ごみ堆肥化容器購入費補助金交付申請書
（実績報告書）

令和  年  月  日

  坂城町長 山 村  弘  殿

申請者 住 所  坂城町大字

         （組合        ）

    氏 名              印

       （電話          ）

生ごみ堆肥化容器を下記の通り購入したい(した)ので坂城町生ごみ堆肥化容器購入費

補助金交付要綱第 5 の規定に基づき補助金       円を交付願いたく申請します。

設 置 場 所 1．住所と同じ  2．大字            番地
（申請書裏面へ案内図記載のこと）

購入予定月日  令和   年   月   日

設置完了月日  令和   年   月   日

容 器 の 名 称

購 入 先

購入(予定)金額              円

補助金交付
申 請 金 額

補助金確定金
額（この欄は
記入しない）

口 座 振 込 金 融 機 関 名
銀行・組合・金庫・
農協（支店・支所） 口 座 名 義 口 座 番 号

円

※

円

 ふりがな                              普通・当座

※設置確認
  年  月  日  設置者名簿

記   入  支出伝票
起  票

（様式第 1 号裏面）

注  意  事  項

1 添付書類

 生ごみ堆肥化容器購入の領収書（レシートは不可）。

2 口座振込について

 口座振込のできる金融機関は原則として町内の銀行・信用金庫・信用組合・農協です。

3 補助金について

 補助金額は百円未満切り捨てです。

 設置位置略図 ※生ごみ処理機は自宅内の設置図、コンポストは敷地内の設置図を記入
         してください。